



LoveaBella', המארכת אירועי עיצוב, תערוכות צילום, ציור ועוד. פעם בחודש, מתקיימות בה מכירות אופנה, של מעצבים מהארץ ומהעולם, שאת פרטיהם אוספת עמית בקפידה. לרמת השרון הגיעה בעקבות משפחתה.

מה היא אוהבת באזור מגוריה: "את הצביון הכפרי, שכל כך מנותק מהעיר. את השקט, השלווה, השכנים, האווירה, ציוץ הציפורים, ואת העובדה שביתי ממוקם בסמטה שמיועדת רק להולכי רגל". איך היה לתכנן לעצמה ולבני המשפחה: "מרגש, מעניין ומסקרן. הבית היה בית מגורים ישן, בדיוק סיימתי את הלימודים, ולא ידעתי אם יהיו לי הכוחות, האפשרויות והניסיון להקים ולתכנן בית מגורים מא' ועד ת'. פניתי לאחד האדריכלים הגדולים בשוק, שאישר ואושש את מה שעשיתי. הוא העניק לי המון ביטחון, ועד היום, אני מודה לו. אני שמאית מקרקעין בהשכלתי והידע השמאי תרם מאוד במקרה הזה. הוא אפשר לי להבין את היתרונות של התב"ע ולבחור להציג את הבית כשיפוף מהיסוד על מנת לחסוך בתשלומי אגרות למיניהן. בפועל, למעט קיר אחד שנשא, הבית נבנה כחדש. האתגר היה יוצא דופן והבית משמש כאלום תצוגה ב-15 השנים

הכי אוהב בבית: "את האור הטבעי". סוד קסמה של רמת השרון נובע מכמה דברים עיקריים: הקרבה לחל איבי, האיכות האנושית ואופי הבנייה הנכון. היא מין עיר כפר, עם בתים פרטיים על פי רוב. אופי הבנייה שלה נדיר היום, אבל נכון, רחוב אחד מרכזי, כמו פעם, סוקולוב או אוסישקין. יש מין תחושה שברמת השרון המרכז ידוע, מרכז אחד שבו מתכנסים דברים, מקום עם אוריינטציה, עם התחלה וסוף. היא מתחילה בצומת עם התותים ומסתיימת בגבול הרצליה, תע"ש והסינמה סיטי".

www.pazgersh.co.il

עמית גלאור אדריכלות ועיצוב פנים

עמית גלאור מתגוררת עם משפחתה בביתה בשכונת נווה מגן ברמת השרון. ביחידה מחוץ לבית, בחצר, ממוקם הסטודיו שלה, ואליו צמודה קוביית העיצוב



פז גרש אדריכלים

צבי גרש התגורר עם אישתו, שרון ז'ל שותפתו למשרד ולחיים, וילדיהם, בשכונת נווה מגן ברמת השרון. לרמת השרון הגיעו לפני 12 שנה מתל איבי תודות לשרון - הם חיפשו מקום



טוב לגדל בו משפחה. היא ראתה את המקום, הזעיקה אותו לראות, וההתלהבות המשותפת מ'האדמה הטובה' - השטח, הגינה, העצים, הניעה אותם להקים שם את ביתם.

מה הוא אוהב באזור מגוריו: "קנה מידה של בתים יחסית צנועים משנות ה-60, ומרחבים ירוקים". מקום בעיר שאותו הוא אוהב במיוחד: "בית הקפה היפה 'אסף ארטיזנל', במרכז מסחרי קטן, משנות ה-60, בתוך פרדס". חנות העיצוב הטובה ביותר בעיר: "סוהו" איך היה לתכנן לעצמה ולבני המשפחה בית: "הבית תוכנן על ידי שנינו, שרון ואני. והיה נהדר!"



(אני עוברת כפיייתית, ואפילו אוהבת לעבור) ואת אף אחד לא אהבתי ככה." מה אפשר ללמוד מהבית עליה: "מצד אחד הוא מאוד מתוכנן, ארכיטקטוני, עתיר פרטים ומורכב, מצד שני, הוא מאוד אקלקטי באוספיו. לא מה שאני קוראת "בית לבן", שבו הכול יושב במקום על רצפה לבנה. הבית משקף את התנועה שלי. אני נוסעת הרבה, ותמיד סוחבת איתי ארגזים. יש בי אהבה לאמנות, הרבה דברים שהם 'אני' נאספים בבית. חיבורים מתקופות שונות. בית שמתיישן מאוד יפה, בלי בוטוקס, ולא מיוחד להתיישן. בית חם. ולא home, כמו שאומרים באנגליה: "a home is where your heart is" מה סוד קסמה של רמת השרון: "עיר קטנה שיש בה את הגוון של עיר גדולה, מורכבת ואקלקטית, כמוני."

www.danaoberson.com

המערבית. היה לה בית בכל מקום, אך מכל המקומות מצאה את עצמה דווקא היכן שחשבה שתיהנה הכי פחות לגור בו - רובע אלון, בדירה עם מרפסות ולא בבית צמוד קרקע. מה היא אוהבת בחיים ברמת השרון: "ראשית זהו מקום שבעיניי הוא מהירוקים יותר שיש, שלרובות שלו יש שמות של נחלים, וירוק אמיתי מאוד, כמעט קיבוץ. הרובע גם מאוד מרכזי, בלב העיר, ויש לכך יתרון גדול בעיניי, לא מצריך נסיעה ברכב לכל מקום, מאפשר עצמאות לילדים ולי ללכת ברגל לרחוב אוסישקין." מקום בעיר שאותו היא אוהבת במיוחד: "רביבה וסיליה" מוסד רמת שרוני אהוב, טעים, עם שירות מעולה. לא בכדי הוא מזוהה עם העיר. אני בעדו, ובכלל, אני לא בעד רשתות מכל סוג, כן בעד המיוחד." חנות העיצוב הטובה ביותר בעיר: "מקום", החנות הכי טובה שיש ברמת השרון, אוסף של דברים יפים שמלקטת חני, אשה בעלת טעם מעולה. אין לי הגדרה מדויקת למה יש בחנות, היא מאוד עשויה, מאד מעוצבת, כמו 'ג'וזף' בלונדון." מה היא הכי אוהבת בדירה שלה: "את חדר השינה שלי, ואת המרפסות, זה מצחיק, עד היום גרתי ב-15 בתים,

האחרונות. הוא הביא אליי הרבה לקוחות, כבר בתהליך הבנייה. זה הפך התחביב שלי." סוד קסמה של רמת השרון: "סוד קסמו של הצד המזרחי של רמת השרון, הצד המועדף עליי, הוא אופיו, שעדיין משרה תחושה של מושבה, של שקט ושל שלווה, והעיר מאוד רחוקה ממני." www.amitgalor.co.il

דנה אוברזון אדריכלים



דנה אוברזון נולדה וגדלה בתל אביב, עד שמשפחתה עברה לרמת השרון, כנערה שבה לגור בתל אביב, ומשכרה חזרה לרמת השרון לבנות בה בית ולהקים בה את משרדה. מסעה ברמת השרון כלל תחנות בכל האזורים: היא התגוררה בנווה מגן, בנווה רסקו, וברמת השרון